E sejo

l. cum precario, ff. de precar. nec posse vllto tempore praescribi, l. male agitur, C. de praescript. 30. vel 40. annor. Ac rursus, conf. 512. ex num. i. & conf. 636. num. 52. vol. 3. & conf. 557. nu. 13. vol. 5. Menoch. conf. 307. n. 61. dicēs: *In his que manant à Principe possessio praesumitur precaria*, & lib. 2. de arbit. q. 2. l. 55. num. 4. & 5. ibi: *Censetur concessa ad liberam arbitrium, & precario quodam ipsius Principis*, Cabed. decif. 13. num. 2. part. 2. ac post modum decif. 33. praesertim, num. 7. & decif. 91. nu. 3. Iacob. Rebuff. in l. modios, C. de susceptorib. Praepositis, & archaics lib. 10. nu. 2. Palac. Rub. in introductione, rubr. de donat. inter vir. & vxor. d. num. 7. & 8. Auen. l. i. part. Praetorum, cap. i. num. 11. ex vers. Item ponderatores, siue mensuratores, Petr. Rebuff. ad constit. Franciae, tom. 3. tit. de materijs possessorijs, artic. 4. glof. vnic. num. 3. ibi: *Cum haec officia quasi precario possideantur, & ideo sunt ad natum reuocabilia*, Menoch. d. num. 4. vbi sup. proximè Mastr. lib. 1. de Magist. cap. 27. num. 6. & 9. quibus omnibus addo, Bald. cōf. 383. si Princeps, n. 1. lib. 4. & Crau. cōf. 963. n. 2. vol. 5. l. 1. r. §. fin. ff. vt ipso iudicis, vbi sic Vlpian. *Quod ait Praetor in interdico, nec vi, nec clā, nec precatio, alter ab altero possidetis, hoc eo pertinet, vt si quis possidet ei, aut clam, aut precario siquidem ab alio profice, ei possessio, si vero ab adversario suo, nō debeat eum propter hoc quod ab eo possidet, vincere, has enim possessiones non debent proficere palā est*, l. in precario, ff. de precar. ibi: *Aduersus omnes praeter eum quem rogauit, lanacent*, & Im. l. in d. cap. propter sterilitatem, Euerard. in topic. legal. loco. 32. accomodato ad precarium, num. 5. Menoch. de retinend. possess. remed. 3. num. 19. & 21. & de recuperand. remed. 15. num. 55. in iuncto num. 58. Cardin. Paris. consilij 3. num. 43. & 44. part. i. Rota Rom. de restit. spoliat. in antiqu. decif. 1. q. 12. optima est, & in nouis, decif. 6. & inter diuersas sacri Palatii, part. i. decif. 739. num. 7. & decif. 778. atque in recolletis per Farinae. nouissimis, nouissimar. tom. i. & 2. decif. 439. num. 4. Bald. in l. cum affirmitur nu. i. C. de liberali causa. Felin. in cap. per tuas, num. 4. precip. ad fin. de maior. & obedient. & in cap. cum dilectis, num. 16. de rescript. sub vers. Adde Rotam, Rebuff. in tract. de pacific. possessio. num. 31. 4. &

Num. 42.

Lara en el cōpendio de las tres gracias, libr. 2. fol. 278. & 280. & 281. n. 10. ibi: *Al fin de cada año, ó principio del siguiente, embiaran los juezes Subdelegados, los marauejis que buuieren procedido à las tales aplicaciones, ansí de mostreños, como de abintestatos a poder del Receptor del Consejo, juntamente con testimonio de los Notarios, y firmado de los dichos juezes, de todos los bienes que se han aplicado a la santa Cruzada, y el estado en que estan*, & lib. 2. fol. 124.